
           

PROT. N.3045//C12  DEL  30/07/2015                                                                  

                                                                                                               ALL’ALBO ON LINE 
AL DSGA

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA 
PER L’ATTRIBUZIONE DELLE MOBILITA’ NELL’AMBITO DEL PROGETTO ERASMUS + 

“A SCUOLA D’EUROPA” CODICE ATTIVITÀ 2015-1-IT02-KA101-013670

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto il D.I. n.44 del 1-2-2001 ( art.33 e 40 ) “ Regolamento di Contabilità “, fatto
proprio dalla Regione Sicilia con D.A. 895 del 31/12/2001 .

 Visto il P.O.F. A.S. 2014/2015;
 Visto il bando di selezione rivolto al personale dell’istituto  Prot. N°  2910/C12  del

08/07/2015
 Viste le candidature dei docenti  regolarmente pervenute;
 Visto  il  verbale  del  gruppo  di  supporto  organizzativo  riunitosi  per  effettuare   la

comparazione dei  TITOLI  dei candidati secondo i criteri determinati dal bando sopra
citato
 

DISPONE

La pubblicazione all’albo della Scuola, in data odierna, della  G  R  A  D  U      A  T      O      R  I  A   P  R  O      V  V      I  S  O      R      I  A  
PER L’ATTRIBUZIONE DELLE MOBILITA’ NELL’AMBITO DEL PROGETTO ERASMUS + 

“A SCUOLA D’EUROPA” CODICE ATTIVITÀ 2015-1-IT02-KA101-013670

Le mobilità verranno attribuite ai primi 7 docenti per ordine di scuola per un totale di 14 mobilità.
In caso di rinuncia si procederà allo scorrimento della graduatoria

DOCENTI Certif.Lingu
a Inglese

CERT.
INF/DIDA

. DIG.

PART.
PROG.

AGENZI
A NAZ

INCARICH
I

RESPONS.

PRESENZ
A

ORGAN.
ORGANIZ.

TOTAL
E

PUNTI

     
Primaria/infanzi
a

1-Ragaglia 
Pinuccia

6+4 9 1,5 1,5 22

2-Augello  Maria 10 9 19

ISTITUTO  COMPRENSIVO “CARLO V”

Via dello Stadio, 32  -  CARLENTINI (SR)

                                       e-mail: sric81900e@istruzione.it  pec: sric81900e@pec.istruzione.it- 095.993791 – fax 095.992865

mailto:sric81900e@istruzione.it


3-Scalisi Melinda 6 9 1,5+0,5+0,5 1,5 19

4- Fichera Elvira 6+4 6 16

5- Vasta 6+4 3 13

6- Serra P. 6+4 3 13

7- Favara R. 6+2 3 1,5 12,5

8-Comparato G. 6 6 12

9-Scolla S. 6 6 12        

10-Carlentini S. 6 6 12         

11-Franco L.M. 6 6 12

12- Cartelli A. 6 3 1 10

13- Mangiameli 
C.

6 3 9

14- Scarpa L. 6 0,5 6,5

15- Gulizia A. 6 6

16-Conversano    
Annunziata

6 6

     Secondaria 1°

1-Roccella A. 10 9 1,5 1,5+1,5 23,5

2-Capodicasa L. 6 9 1,5 3,5 20

3-Iaia  M.L. 6 9 1,5 3 19,5

4-Vinci L. 0 9 1,5 1,5+1,5 13,5

5-Circo I. 10 3 13

6-. Cavaleri G. 0 3+3 1,5+1,5 1,5 10,5

7- Cannata V 10 0 10

8-Amore D. 3 0 1 1 5

9-Aletta  N. 0 3 1,5 4,5

10-Nicoletti C. 0 3 0,5 3,5

11-Pulvirenti F. 0 0 0 0 0 0

Le destinazioni e le date definitive verranno rese note con successiva comunicazione

La presente graduatoria provvisoria utile all’attribuzione delle mobilità viene pubblicata in data 
odierna all’Albo on line di questa istituzione Scolastica, all’indirizzo www.istitutocarlov.it
Avverso la graduatoria è ammesso reclamo al dirigente scolastico entro 5 gg dalla data 
odierna, scaduto il termine dei 5 gg la graduatoria diventa definitiva

F.TO IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                                             Dott.ssa Grazia Anna Meli

                                                                                                               [Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 
3 

                                                                                                                                     comma 2 del D.Lgs 39 del 1993]  

http://www.istitutocarlov.it/

